
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Sexta-feira, 19 de abril de 2024         Edição nº 451. 

PROCESSO N° 27/2024 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2024 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Dispensa de Licitação n° 12/2024, para 

Contratação de empresa para fornecimento de Concreto Usinado FCK 25,0 MPA bombeado, para 

construção do piso base para a instalação da pracinha de brinquedos, na Praça Central do Município, no 

valor total de R$ 20.960,00 (vinte mil, novecentos e sessenta reais), prazo de execução de 30 (trinta) dias, 

nos termos do art. 75, inciso II da Lei de Licitações nº 14.133, de 01 de abril de 2023.  

 

Segredo, 19 de abril de 2024. 

 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-04-19T14:58:24-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




